
UCHWAŁA NR 197/XXXIV/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017r, 
poz.1875) Rada Gminy Zakrzówek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 24 703 630,30 zł zwiększa się o kwotę 245 085,95 zł do 
kwoty 24 948 716,25 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 23 474 034,27 zł zwiększa się o kwotę 
245 085,95 zł do kwoty 23 719 120,22 zł, zaś dochody majątkowe wynoszą 1 229 596,03 zł , w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
w wysokości 7 407 256 ,21 zł zwiększa się o kwotę 166 843,95 zł do kwoty 7 574 100,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem 1A,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą 14 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 24 593 630,30 zł zwiększa się o kwotę 245 085,95 zł do 
kwoty 24 838 716,25 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 22 125 230,30 zł zwiększa się o kwotę 
310 085,95 zł do kwoty 22 435 316,25 zł, zaś wydatki majątkowe w wysokości 2 468 400,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 65 000,00 zł do kwoty 2 403 400,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie w wysokości 7 407 
256 ,21 zł zwiększa się o kwotę 166 843,95 zł do kwoty 7 574 100,16 zł, zgodnie z załącznikiem 2A,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł,

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14 000,00 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 410 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4229



3. W § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 90 574,87 zł zmniejsza się o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 
10 574,87 zł.

4. W § 5 ust. 2 lit. a rezerwę celową, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 65 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 55 000,00 zł do kwoty 10 000 ,00 zł.

5. Skreśla się § 5 ust.2 lit. b.

6. W § 7 ust. 1 plan wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 2 028 400,00 zł zmniejsza się o kwotę 
65 000,00 zł do kwoty 1 963 400,00 zł. W związku z czym w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Zakrzówek

Jan Janik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4229



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 167 729,95

0,00 0,00

01010 0,00 886,00

0,00 0,00

0,00 886,00

01095 0,00 166 843,95

0,00 0,00

0,00 166 843,95

756 -15 000,00 15 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 232 800,00 4 232 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

334 767,64 501 611,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 7 186,00

Pozostała działalność 338 267,64 505 111,59

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 836 300,00 837 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 174 567,64 1 342 297,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4229



0,00 0,00

75616 -15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

0,00 15 000,00

801 0,00 14 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

852 0,00 27 099,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 502 067,00 529 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00

Szkoły podstawowe 52 432,48 66 432,48

Oświata i wychowanie 308 951,69 322 951,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 85 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 613 000,00 1 613 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4229



85214 0,00 18 600,00

0,00 0,00

0,00 18 600,00

85219 0,00 8 499,00

0,00 0,00

0,00 8 499,00

854 0,00 29 867,00

0,00 0,00

85415 0,00 29 867,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 255,00 71 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 41 255,00 71 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

117 800,00 126 299,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

124 000,00 142 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 900,00 126 399,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
124 000,00 142 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4229



0,00 29 867,00

900 0,00 6 078,00

0,00 0,00

90015 0,00 6 078,00

0,00 0,00

0,00 6 078,00

926 0,00 312,00

0,00 0,00

92605 0,00 312,00

0,00 0,00

0,00 312,00

razem: -15 000,00 260 085,95

0,00 0,00

bieżące 23 474 034,27 23 719 120,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 645,00 30 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 312,00

Kultura fizyczna 0,00 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 630,00 13 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 630,00 13 708,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

41 255,00 71 122,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 521 582,00 527 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4229



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 260 085,95

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 703 630,30 24 948 716,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 745,00 480 745,00

majątkowe

majątkowe 1 229 596,03 1 229 596,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 100,00 450 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4229



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 334 767,64 166 843,95 501 611,59

01095 Pozostała działalność 334 767,64 166 843,95 501 611,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

334 767,64 166 843,95 501 611,59

7 407 256,21 166 843,95 7 574 100,16

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 197/ XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1217067,64 1212067,64 383666,23 828401,41 0 5000 0 0 0 800000 800000

zmniejszenie -14889 -14889 -11776 -3113 0 0 0 0 0 -65000 -65000

zwiększenie 182618,95 182618,95 2269,82 180349,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1384797,59 1379797,59 374160,05 1005637,54 0 5000 0 0 0 735000 735000

przed zmianą 845736 840736 376700 464036 0 5000 0 0 0 800000 800000

zmniejszenie -8325 -8325 -8292 -33 0 0 0 0 0 -65000 -65000

zwiększenie 15775 15775 0 15775 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 853186 848186 368408 479778 0 5000 0 0 0 735000 735000

przed zmianą 341331,64 341331,64 6966,23 334365,41 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6564 -6564 -3484 -3080 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166843,95 166843,95 2269,82 164574,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501611,59 501611,59 5752,05 495859,54 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2302560,88 2169917,88 1842618,88 327299 0 98592 34051 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -4850 -5150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2302560,88 2169917,88 1837768,88 332149 0 98592 34051 0 0 0 0

przed zmianą 1743130 1738130 1495000 243130 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -4850 -5150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1743130 1738130 1490150 247980 0 5000 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197/XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2017067,64 650000 0

-79889 0 0

182618,95 0 0

2119797,59 650000 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1645736 650000 0

-73325 0 0

15775 0 0

1588186 650000 0

1095 Pozostała działalność

341331,64 0 0

-6564 0 0

166843,95 0 0

501611,59 0 0

750 Administracja publiczna

2302560,88 0 0

-10000 0 0

10000 0 0

2302560,88 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

1743130 0 0

-10000 0 0

10000 0 0

1743130 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4229



przed zmianą 176600 176400 43500 132900 0 200 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -61000 -61000 -6000 -55000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121600 121400 37500 83900 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 102700 102500 43500 59000 0 200 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102700 102500 37500 65000 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55000 -55000 0 -55000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190574,87 190574,87 0 190574,87 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180000 -180000 0 -180000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10574,87 10574,87 0 10574,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190574,87 190574,87 0 190574,87 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180000 -180000 0 -180000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10574,87 10574,87 0 10574,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7297673,69 6677619,43 5388813 1288806,43 374588,26 245466 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -83062 -82002 -28425 -53577 0 -1060 0 0 0 0 0

zwiększenie 392367 385213 328244 56969 0 7154 0 0 0 0 0

po zmianach 7606978,69 6980830,43 5688632 1292198,43 374588,26 251560 0 0 0 150000 150000

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

180600 0 0

-61000 0 0

6000 0 0

125600 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

106700 0 0

-6000 0 0

6000 0 0

106700 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

65000 0 0

-55000 0 0

0 0 0

10000 0 0

758 Różne rozliczenia

190574,87 0 0

-180000 0 0

0 0 0

10574,87 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

190574,87 0 0

-180000 0 0

0 0 0

10574,87 0 0

801 Oświata i wychowanie

7447673,69 0 0

-83062 0 0

392367 0 0

7756978,69 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3791205,48 3425138,22 2850818 574320,22 243059,26 123008 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -25811 -25811 -16731 -9080 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 289833 282679 228210 54469 0 7154 0 0 0 0 0

po zmianach 4055227,48 3682006,22 3062297 619709,22 243059,26 130162 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 295132 253856 217768 36088 28000 13276 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3531 -3531 -3531 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11283 11283 11283 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 302884 261608 225520 36088 28000 13276 0 0 0 0 0

przed zmianą 487403 466543 355693 110850 0 20860 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5760 -5760 0 -5760 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23760 23760 21760 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505403 484543 377453 107090 0 20860 0 0 0 0 0

przed zmianą 1819504,21 1740341,21 1514661 225680,21 0 79163 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11040 -11040 -400 -10640 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58141 58141 57641 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1866605,21 1787442,21 1571902 215540,21 0 79163 0 0 0 0 0

przed zmianą 284469 206000 177000 29000 70469 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3570 -3010 -2901 -109 0 -560 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280899 202990 174099 28891 70469 7440 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

3941205,48 0 0

-25811 0 0

289833 0 0

4205227,48 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

295132 0 0

-3531 0 0

11283 0 0

302884 0 0

80104 Przedszkola 

487403 0 0

-5760 0 0

23760 0 0

505403 0 0

80110 Gimnazja

1819504,21 0 0

-11040 0 0

58141 0 0

1866605,21 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

284469 0 0

-3570 0 0

0 0 0

280899 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4229



przed zmianą 33716 33716 0 33716 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25048 -25048 0 -25048 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8668 8668 0 8668 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268602 267443 249092 18351 0 1159 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1684 -1184 -744 -440 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 9350 9350 9350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276268 275609 257698 17911 0 659 0 0 0 0 0

przed zmianą 14538 14538 13438 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -838 -838 -838 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13700 13700 12600 1100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9668 9668 9343 325 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3280 -3280 -3280 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6388 6388 6063 325 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75376 70376 1000 69376 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72876 67876 1000 66876 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72400 72400 37200 35200 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72400 72400 37200 35200 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 60000 60000 37200 22800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 37200 22800 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

33716 0 0

-25048 0 0

0 0 0

8668 0 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

268602 0 0

-1684 0 0

9350 0 0

276268 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

14538 0 0

-838 0 0

0 0 0

13700 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

9668 0 0

-3280 0 0

0 0 0

6388 0 0

80195 Pozostała działalność

75376 0 0

-2500 0 0

0 0 0

72876 0 0

851 Ochrona zdrowia

102400 0 0

-1100 0 0

1100 0 0

102400 0 0

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

60000 0 0

-1100 0 0

1100 0 0

60000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1353373 948745 591033 357712 0 404628 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27099 8499 8499 0 0 18600 0 0 0 0 0

po zmianach 1380472 957244 599532 357712 0 423228 0 0 0 0 0

przed zmianą 168483 0 0 0 0 168483 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18600 0 0 0 0 18600 0 0 0 0 0

po zmianach 187083 0 0 0 0 187083 0 0 0 0 0

przed zmianą 451823 449226 414578 34648 0 2597 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8499 8499 8499 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460322 457725 423077 34648 0 2597 0 0 0 0 0

przed zmianą 277475 180208 161817 18391 0 97267 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1530 -1330 -150 -1180 0 -200 0 0 0 0 0

zwiększenie 36092 6225 6225 0 0 29867 0 0 0 0 0

po zmianach 312037 185103 167892 17211 0 126934 0 0 0 0 0

przed zmianą 187445 175908 161817 14091 0 11537 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1530 -1330 -150 -1180 0 -200 0 0 0 0 0

zwiększenie 6225 6225 6225 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192140 180803 167892 12911 0 11337 0 0 0 0 0

przed zmianą 75730 0 0 0 0 75730 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29867 0 0 0 0 29867 0 0 0 0 0

po zmianach 105597 0 0 0 0 105597 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

1353373 0 0

0 0 0

27099 0 0

1380472 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

168483 0 0

0 0 0

18600 0 0

187083 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

451823 0 0

0 0 0

8499 0 0

460322 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

277475 0 0

-1530 0 0

36092 0 0

312037 0 0

85401 Świetlice szkolne

187445 0 0

-1530 0 0

6225 0 0

192140 0 0

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

75730 0 0

0 0 0

29867 0 0

105597 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4229



przed zmianą 878582 876582 80800 795782 0 2000 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19078 19078 0 19078 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 884660 882660 80800 801860 0 2000 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 377000 377000 0 377000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377000 377000 0 377000 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 222630 222630 0 222630 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16078 16078 0 16078 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228708 228708 0 228708 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 104000 19000 0 19000 85000 0 0 0 0 17800 17800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104312 19312 0 19312 85000 0 0 0 0 17800 17800

przed zmianą 104000 19000 0 19000 85000 0 0 0 0 17800 17800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104312 19312 0 19312 85000 0 0 0 0 17800 17800

przed zmianą 22125230,3 13316523,04 8785621,33 4530901,71 939588,26 7455068 34051 0 380000 2468400 2468400

zmniejszenie -364581 -363321 -51201 -312120 0 -1260 0 0 0 -65000 -65000

zwiększenie 674666,95 619045,95 345237,82 273808,13 0 55621 0 0 0 0 0

po zmianach 22435316,25 13572247,99 9079658,15 4492589,84 939588,26 7509429 34051 0 380000 2403400 2403400

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

938582 0 0

-13000 0 0

19078 0 0

944660 0 0

90002 Gospodarka odpadami

427000 0 0

-3000 0 0

3000 0 0

427000 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

232630 0 0

-10000 0 0

16078 0 0

238708 0 0

926 Kultura fizyczna

121800 0 0

0 0 0

312 0 0

122112 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

121800 0 0

0 0 0

312 0 0

122112 0 0

0

-429581 0 0

674666,95 0 0

24838716,25 650000 0

Wydatki razem:

24593630,3 650000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4229



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 334 767,64 166 843,95 501 611,59

01095 Pozostała działalność 334 767,64 166 843,95 501 611,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,33 326,13 826,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,30 46,49 117,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 910,60 1 897,20 4 807,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 137,27 330,63 2 467,90

4300 Zakup usług pozostałych 944,57 671,00 1 615,57

4430 Różne opłaty i składki 328 203,57 163 572,50 491 776,07

7 407 256,21 166 843,95 7 574 100,16

Załącznik Nr 2A do uchwały Nr 197/XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany planu finansowego wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4229



                                                   Zmiany planu wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzówek na 2017 rok                                                            

Dział Rozdział Paragraf Treść zadania
Okres 

realizacji

Kwota przed 

zmianą
Zmiana

Kwota po 

zmianie

010 01010 6050

Budowa studni głębinowej w miejscowości Studzianki oraz 

modernizacja studni zaworowej w miejscowości Majdan - 

Grabina

2016-2017

60 000,00 -45 000,00 15 000,00

010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rudnik 

Pierwszy i Rudnik Drugi i części wsi Bystrzyca (obręb Masne 

Doły) - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2016-2017

90 000,00 -20 000,00 70 000,00

010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę, w tym 

wyposażenie w systemy zmniejszające straty w dostawach i 

zmniejszające ryzyko wystąpienia awarii 

2017-2018

450 000,00 0,00 450 000,00

010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę, w tym 

wyposażenie w systemy zmniejszające straty w dostawach i 

zmniejszające ryzyko wystąpienia awarii 

2017-2018

200 000,00 0,00 200 000,00

600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Góry
2017

149 317,00 0,00 149 317,00

600 60016 6050

Utwardzenie placu w obrębie działki nr ew.1129-etap II 2017

65 000,00 0,00 65 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 197/XXXIV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 października 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4229



600 60016 6060

Zakup i montaż  2 szt. wiat przystankowych 2017

9 000,00 0,00 9 000,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108359L od km 4+200 do km 

4+480   w miejscowości Zakrzówek zniszczonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

239 900,00 0,00 239 900,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108695L od km 0+000 do km 

0+200 w miejscowości Bystrzyca zniszczonej w wyniku 

gwałtownego spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

171 500,00 0,00 171 500,00

700 70005 6050

Modernizacja placu targowego w Zakrzówku 2016-2017

298 829,00 0,00 298 829,00

700 70005 6050
Modernizacja centrum miejscowości Zakrzówek-etap II 2016-2017

63 054,00 0,00 63 054,00

754 75412 6060

Zakup wyciągarki - szt.1 do samochodu strażackiego Iveco 

Eurocargo dla OSP Zakrzówek
2017

4 000,00 0,00 4 000,00

801 80101 6050

Adaptacja budynku komunalnego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego  w Zakrzówku
2017-2018

50 000,00 0,00 50 000,00

801 80101 6050
Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017

100 000,00 0,00 100 000,00

900 90002 6050

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                         

w Zakrzówku
2017-2019

50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4229



900 90015 6050

Budowa wydzielonego oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Zakrzówek-Wilkołaz - etap IV
2017

10 000,00 0,00 10 000,00

926 92605 6050

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej w 

Zakrzówku   - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

2017

7 700,00 0,00 7 700,00

926 92605 6050

Modernizacja stadionu sportowego w Zakrzówku- 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
2017

10 100,00 0,00 10 100,00

2 028 400,00 -65 000,00 1 963 400,00
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4229


		2017-11-07T13:48:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




